Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 204/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal que efetue a revitalização da camada asfáltica em Rua do Jardim Alfa.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executada a revitalização da camada asfáltica da Rua Monte Ararat, no Jardim Alfa.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]A rua em questão está completamente tomada por buracos em toda sua extensão, não há sequer a possibilidade de desvios, pois ao desviar, com toda certeza outro buraco será atingido. Moradores alegam que, já solicitaram o recape necessário junto ao setor competente, mas não foram atendidos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 09 de janeiro de 2.016.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
565bc840-6905-4e57-975d-e29c5aeb7910.png
PROTOCOLO 426/2017 - 11/01/2017 17:28

image1.jpeg

image10.jpeg